
（2021/09/15） 
 

緊急事態宣言に伴う公演の実施について 

 

当公演は、８月２５日に内閣官房より各都道府県に通達された事務連絡にのっとり、以下
感染予防のための留意事項を遵守の上、予定通り開催致します。 
▶【内閣官房】緊急事態宣言に伴う催物の開催制限、施設の使用制限等に係る留意事項等について  
 
お客様が安心してご観劇いただけるよう、新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みに
力を尽くしてまいります。お客様におかれましても、ご来場前に必ず下記をご一読くださ
いますようお願い申し上げます。 
▶ご来場のお客様へのご協力のお願いとお知らせ 
 
 
自治体からの呼びかけを受け、ご来場の取りやめを希望されるお客様につきましては、チ
ケット料金の払い戻しを承ります。詳細は下記をご確認ください。 
▶緊急事態宣言に伴いご来場の取りやめを希望されるお客様への払い戻しについて 

 

主催／名古屋テレビ放送 

https://corona.go.jp/news/pdf/jimurenraku_seigen_20210825.pdf
https://www.nagoyatv.com/pdf/event/ghibli2021_01.pdf
https://www.nagoyatv.com/pdf/event/ghibli2021_03.pdf

